Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA.
Contratado: 08.804.362/0001-47 - FACHINELI COMUNICACAO LTDA. Objeto: Acrescentar
20,30 % do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste
instrumento, equivalente a r$ 11.999,88 (onze mil novecentos e noventa e nove reais e
oitenta e oito centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º
8.666/199. Vigência: 26/02/2025 a 25/02/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
49.430,00. Data de Assinatura: 26/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 26/02/2025).